
  

Therapiesuche - Therapeutenverzeichnis

Das Therapeutenverzeichnis der DPG war aus Datenschutzgründen vorübergehend nicht erreichbar. Das
Therapeutenverzeichnis wird derzeit aktualisiert und steht Ihnen dann wieder zur Nutzung zur Verfügung.

Bitte verwenden Sie bis dahin ergänzend die Therapeutensuche bei Ihrer zuständigen Vertragsärztlichen
Vereinigung.

 

Therapeutenverzeichnis
 

 

 Rosa Jacob
14163 Berlin
Telefon: 030 -75561590
E-Mail: praxisjacob@gmx.de

AKJP Christine Reuter
Psychoanalyse, Psychotherapie
Hanssenstraße 6
37073 Göttingen
Telefon: 0551-3067327
E-Mail: chr_reuter@t-online.de

Arzt Michael Pavlovic
Praxis für Psychoanalyse, Psychotherapie, Gruppentherapie
Altenbergstr. 31
70180 Stuttgart
Telefon: 0711-22070280
E-Mail: pavlovic@psychcon.de
WEB: www.psychcon.de

Arzt Dimitri Natochen
12055 Berlin
Telefon: 017620739323

Dipl. Psych. Franziska Hoff
10827 Berlin



Telefon: 0172 2869716
E-Mail: franziska_hoff@gmx.de

Dipl. Psych. Adnan Sinan Özdogan
Praxis für Psychoanalyse und Psychotherapie
Königstr. 19
30175 Hannover
Telefon: 051148975644

Dipl. Psych., Psychologische Psychotherapeutin Nicole Spitzer
Psychotherapeutische Praxis St. Georg Strasse
St. Georg Straße 48
18055 Rostock
Telefon: 017622344219
E-Mail: nicole.l.spitzer@googlemail.com

Dipl.- Psych. Barbara Contzen
50670 Köln
Telefon: 0221 - 732 85 07
E-Mail: b.contzen@mail.de

Dipl.-Med. Annette Reinhardt
Ärztliche Psychotherapeutin
Osterlinder Str. 6
38228 Salzgitter
Telefon: 05341-9056126
E-Mail: AnnetteReinhardt@t-online.de

Dipl.-Psych, Dipl.-Päd. Helga Heise
49191 BELM
Telefon: 0173-7018323
E-Mail: kontakt@psy-heise.de

Dipl.-Psych. Leila Beka-Focke

Dipl.-Psych. Dorothee Bister
Psychotherapeutische Praxis
Kaiser-Josephstr. 214
79098 Freiburg
Telefon: 0761/283073
E-Mail: dbister@web.de

Dipl.-Psych. Sascha Oerter
Psychoanalytische und Psychotherapeutische Praxis



Dönhoffstr. 39
10318 Berlin
Telefon: 0157 23473816

Dipl.-Psych. Johannes Brehm
70178 Stuttgart 
Telefon: Dipl.-Psych. Johannes Brehm
Schauin
E-Mail: Johannes.Brehm@t-online.de

Dipl.-Psych. Gisela Klinckwort
81245 München
Telefon: 089 8211573
E-Mail: giselaklinckwort@web.de

Dipl.-Psych. Birgitta Deininger
90489 Nürnberg
Telefon: 01712048634
E-Mail: Birgitta.Deininger@gmx.de mx.de

Dipl.-Psych. Birgit Löwe
90429 Nürnberg
Telefon: 0911 3001596
E-Mail: praxis_loewe@posteo.de

Dipl.-Psych. Bernd Federlein
35041 Marburg
Telefon: 06420 82006
E-Mail: b.federlein@t-online.de

Dipl.-Psych. Anne Kotthoff
Praxis für Psychoanalyse und Psychotherapie
Meller Straße 185a
49084 Osnabrück
Telefon: 0151-72817556
E-Mail: praxis-dipl.psych.kotthoff@gmx.de

Dipl.-Psych. Bettina Hantke
Bettina Hantke
Heinrich-Osterath-Strasse 110
21037 Hamburg
Telefon: 04078890778
E-Mail: praxis@praxishantke.de
WEB: praxishantke.de
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